
Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     01/04/2017        Viento: 

1 (t) Arturo Armisen Tena
Atletismo Barbastro

17/03/2005
DEA4630

3 21.09

2 (t) Nicolas Clemente Lanau
Atletismo Barbastro

13/04/2005
DEA4631

6 23.66

3 (t) Mario Moliner Monaj
At. Intec-Zoiti

08/09/2005
DEA4792

2 23.94

4 (t) Daniel Castel Suarez
At. Intec-Zoiti

27/02/2004
DEA4694

5 24.52

5 (t) Axel Kone Lalueza
Hinaco Monzon

06/09/2005
DEA4555

8 25.52

6 (t) Andrés Saras Ferrer
At. Intec-Zoiti

20/10/2005
DEA4711

7 25.59

7 (t) Martin Fernandez Benavente
C.A. BINEFAR

25/10/2005
DEA4763

4 26.45

150m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     01/04/2017    

1 (t) Pablo Abadias Laliena
At. Intec-Zoiti

11/06/2002
DEA5655

3 41.69

3 (t) Abdeljalil Chani 
ATLETISMO POMEZ

08/01/2002
DEA5682

4 42.10

2 5622 (t) Nicolas Solano Larruy
Atletismo Barbastro

10/12/2002
DEA5622

5 42.10

4 5542 Ruben Alaman Ramos
Hinaco Monzon

29/05/2003
AR3615

7 44.96

300m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     01/04/2017    

1 (t) Hamza El Moutaouakil 
ATLETISMO POMEZ

08/05/2003
DEA5684

5 2:55.25

2 (t) Mikel Campos Triviño
At. Intec-Zoiti

26/10/2003
DEA5668

1 3:16.24

3 5621 (t) Amin Haida Mansour
Atletismo Barbastro

07/10/2002
DEA5621

4 3:17.84

4 5539 Omar Jebari Baida
Hinaco Monzon

14/10/2002
AR3193

2 3:18.43

5 (t) Alejandro Boix Pizarro
C.A. BINEFAR

08/05/2003
DEA5696

3 3:33.67

1.000m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     01/04/2017    

1 (t) Samuel Lumbierres Gascon
Hinaco Monzon

21/04/2004
DEA4543

2 3:16.17

2 (t) Alejandro Salgado Romero
At. Intec-Zoiti

25/08/2004
DEA4700

6 3:20.73

3 (t) Kama Sissoko 
ATLETISMO POMEZ

12/02/2004
DEA4813

5 3:24.70

4 (t) Javier Gracia  Noguero
Atletismo Barbastro

16/06/2004
DEA4625

1 3:44.29

5 (t) Victor Gimeno Botaya
At. Intec-Zoiti

14/09/2005
DEA4710

4 3:54.72

1.000m MASC. AL
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     01/04/2017        Viento: -1.8

1 (t) Adrian Zaragoza Blanc
Hinaco Monzon

25/01/2004
DEA4542

7 15.65

2 (t) Francisco Javier Marco Barraca
At. Intec-Zoiti

08/11/2004
DEA4706

6 15.99

3 (t) Elias Haida Mansour
Atletismo Barbastro

21/10/2004
DEA4626

3 16.36

4 (t) Raul Castella  Vidal
C.A. BINEFAR

15/07/2005
DEA4759

5 17.52

80m vallas (0,84) MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     01/04/2017        Viento: +0.1

1 5659 Nicolas Vigon Bescos
At. Intec-Zoiti

15/02/2003
AR3448

5 15.62

2 5535 Marco Sampedro Palacin
Hinaco Monzon

17/06/2002
AR3369

3 15.84

100m vallas (0,91) MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     01/04/2017    

1 (t) Guillermo Gonzalez  Montaner
Atletismo Barbastro

14/01/2004
DEA4623

1.40

1.10 -/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.28 O/1.31 O/1.40 O/1.43 XXX
2 (t) Francisco Javier Marco Barraca

At. Intec-Zoiti
08/11/2004

DEA4706
1.28

1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.28 XXO/1.31 XXX
3 (t) Jose Espier Carrasquer

Hinaco Monzon
15/11/2005

DEA4557
1.25

1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.28 XXX
4 (t) Victor Gimeno Botaya

At. Intec-Zoiti
14/09/2005

DEA4710
1.15

1.10 O/1.15 XXO/1.20 XXX

Altura MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     01/04/2017    

1 5541 Hans Antonio Luettjohann Palacin
Hinaco Monzon

04/05/2003
AR3614

2.20

1.80 O/2.00 O/2.20 XXO/2.40 XX-

Pértiga MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     01/04/2017    

1 5654 Pablo Hernandez Vargas
At. Intec-Zoiti

26/04/2002
AR3652

5.27
+0.0

5.41
+0.0

5.24
-0.7

5.27
+0.0

5.41
+0.0

2 (t) Adrian Roca Deximo
C.A. BINEFAR

21/06/2002
DEA5692

X X 5.18
-0.5

5.07
-1.0

5.18
-0.5

3 (t) Sergio Escartin Abadias
Atletismo Barbastro

22/04/2003
DEA5623

4.82
+0.0

4.49
+0.0

4.85
+0.0

4.44
+0.0

4.85
+0.0

4 5542 Ruben Alaman Ramos
Hinaco Monzon

29/05/2003
AR3615

4.40
+0.0

4.12
-0.3

4.21
-0.4

- 4.40
+0.0

5 (t) Zaharia Kortasi 
ATLETISMO POMEZ

27/01/2003
DEA5683

X 3.29
+0.0

3.52
+0.5

X 3.52
+0.5

Longitud MASC. AL
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     01/04/2017    

1 (t) Alejandro Salgado Romero
At. Intec-Zoiti

25/08/2004
DEA4700

9.80
+0.9

9.67
+3.6

X 9.38
+1.2

9.80
+0.9

2 (t) Samuel Lumbierres Gascon
Hinaco Monzon

21/04/2004
DEA4543

9.09
+1.8

8.86
+1.1

9.27
+1.8

9.04
+1.1

9.27
+1.8

3 (t) Jose Carlos Gonzalez  Barón
Atletismo Barbastro

14/01/2005
DEA4627

8.74
-0.5

8.25
+0.4

7.98
-0.5

7.71
+0.4

8.74
-0.5

4 (t) Ñama Macalou Soucko
ATLETISMO POMEZ

25/03/2004
DEA4814

7.98
+3.6

8.30
+2.8

8.04
-0.5

8.42
-0.5

8.42
-0.5

5 (t) Javier Gracia  Noguero
Atletismo Barbastro

16/06/2004
DEA4625

7.73
-0.8

8.01
+4.5

8.07
-0.9

7.88
+4.0

8.07
-0.9

6 (t) Manuel Maza Millan
C.A. BINEFAR

25/12/2005
DEA4764

6.71
-0.3

6.93
+2.1

6.96
-0.3

6.81
+2.1

6.96
-0.3

Triple INFANTIL MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     01/04/2017    

1 (t) Kenan Bianco Jorquera
At. Intec-Zoiti

30/12/2004
DEA4708

7.66 7.92 8.16 7.04 8.16

2 (t) Imad Moutaouakil 
ATLETISMO POMEZ

29/04/2004
DEA4731

X 6.14 5.09 6.69 6.69

3 (t) Marc Kone Lalueza
Hinaco Monzon

06/09/2005
DEA4554

6.20 6.43 6.62 6.25 6.62

4 (t) Sergio Martin Garcia
Atletismo Barbastro

19/04/2005
DEA4828

5.70 X 5.86 5.63 5.86

5 (t) Ismael Pac Abad
C.A. BINEFAR

04/01/2005
DEA4753

5.80 4.89 5.83 5.72 5.83

6 (t) Emil Luettjohann Palacin
Atletismo Barbastro

26/11/2005
DEA4633

5.68 4.89 5.83 5.72 5.83

7 (t) Adrian Alisedo Lopez
Hinaco Monzon

02/10/2005
DEA4556

X 5.10 4.76 4.53 5.10

8 (t) Daniel Fuentes Betes
Atletismo Barbastro

09/08/2005
DEA4632

4.48 4.79 4.79 4.45 4.79

Peso (3kg) MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     01/04/2017    

1 5540 Lorien Buil Gual
Hinaco Monzon

08/02/2003
AR3197

9.03 8.88 8.08 7.66 9.03

2 (t) Jorge Gracia Noguero
Atletismo Barbastro

25/07/2002
DEA5620

7.66 7.19 7.43 7.71 7.71

3 (t) Mikel Campos Triviño
At. Intec-Zoiti

26/10/2003
DEA5668

4.78 5.47 4.98 X 5.47

4 (t) Moaad El Moutaouakil 
ATLETISMO POMEZ

01/11/2003
DEA5733

3.55 4.21 X 3.93 4.21

Peso (4kg) MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     01/04/2017    

1 (t) Daniel Campo Buisan
At. Intec-Zoiti

20/04/2004
DEA4696

22.72 X 20.02 20.38 22.72

2 (t) Javier Diaz Giron
Hinaco Monzon

18/06/2005
DEA4552

19.97 22.16 21.93 X 22.16

3 (t) Mario Fabregas Palllas
Atletismo Barbastro

02/03/2004
DEA4624

19.89 16.14 20.79 X 20.79

4 (t) Alex Prieto Ojeda
C.A. BINEFAR

03/04/2004
DEA4749

X 14.94 14.64 15.18 15.18

Martillo (3kg) MASC. 
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     01/04/2017    

1 5534 Mario Revenga Castel
Hinaco Monzon

04/04/2002
AR3192

X 27.62 X 29.50 29.50

2 (t) Diego Bometon Romero
Atletismo Barbastro

29/09/2003
DEA5624

X 17.32 21.26 21.78 21.78

3 5664 Eduardo Santolaria Santamaria
At. Intec-Zoiti

19/08/2003
AR3447

16.47 14.46 15.18 18.10 18.10

Martillo (4kg) MASC. 

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     01/04/2017    

1 Atletismo Barbastro 5 44.93
(t) Elias Haida Mansour 21/10/2004 DEA4626
(t) Jose Carlos Gonzalez  Barón 14/01/2005 DEA4627
(t) Guillermo Gonzalez  Montaner 14/01/2004 DEA4623
(t) Arturo Armisen Tena 17/03/2005 DEA4630

2 Hinaco Monzon 6 47.60
(t) Adrian Zaragoza Blanc 25/01/2004 DEA4542
(t) Marc Kone Lalueza 06/09/2005 DEA4554
(t) Axel Kone Lalueza 06/09/2005 DEA4555
(t) Jose Espier Carrasquer 15/11/2005 DEA4557

3 At. Intec-Zoiti 7 48.86
(t) Daniel Campo Buisan 20/04/2004 DEA4696
(t) Daniel Castel Suarez 27/02/2004 DEA4694
(t) Andrés Saras Ferrer 20/10/2005 DEA4711
(t) Mario Moliner Monaj 08/09/2005 DEA4792

4 CA Barbastro B 8 50.50
(t) Nicolas Clemente Lanau 13/04/2005 DEA4631
(t) Daniel Fuentes Betes 09/08/2005 DEA4632
(t) Sergio Martin Garcia 19/04/2005 DEA4828
(t) Emil Luettjohann Palacin 26/11/2005 DEA4633

5 C.A. BINEFAR 3 51.22
(t) Raul Castella  Vidal 15/07/2005 DEA4759
(t) Manuel Maza Millan 25/12/2005 DEA4764
(t) Martin Fernandez Benavente 25/10/2005 DEA4763
(t) Alex Prieto Ojeda 03/04/2004 DEA4749

ATLETISMO POMEZ 4 DS

4x80m MASC. AL

JEDD Cto Provincial Equipos Infantil y Cadete

Monzón, 1 abril 2017

sábado, 1 abril 2017 sesión de tarde

ACTA POR SESIÓN

T2017MO008   C75A.0015 RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado MIÉ 12 ABR 2017 8:49    Página 4/12



Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     01/04/2017    

1 Hinaco Monzon 4 54.11
5541 Hans Antonio Luettjohann Palacin 04/05/2003 AR3614
5535 Marco Sampedro Palacin 17/06/2002 AR3369
5539 Omar Jebari Baida 14/10/2002 AR3193
5534 Mario Revenga Castel 04/04/2002 AR3192

2 Atletismo Barbastro 5 55.22
5622 (t) Nicolas Solano Larruy 10/12/2002 DEA5622

(t) Diego Bometon Romero 29/09/2003 DEA5624
5621 (t) Amin Haida Mansour 07/10/2002 DEA5621

(t) Sergio Escartin Abadias 22/04/2003 DEA5623

3 ATLETISMO POMEZ 6 58.98

At. Intec-Zoiti 3 DS
5659 Nicolas Vigon Bescos 15/02/2003 AR3448
5654 Pablo Hernandez Vargas 26/04/2002 AR3652
5664 Eduardo Santolaria Santamaria 19/08/2003 AR3447

(t) Pablo Abadias Laliena 11/06/2002 DEA5655

4x100m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     01/04/2017    

1 (t) Jorge Gracia Noguero
Atletismo Barbastro

25/07/2002
DEA5620

5:32.41

2 (t) Khalid Ennaji Bellouh
ATLETISMO POMEZ

20/08/2003
DEA5685

6:35.94

3 5540 Lorien Buil Gual
Hinaco Monzon

08/02/2003
AR3197

6:55.89

1.000m Marcha MASC. en pista

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     01/04/2017    

1 (t) Mario Fabregas Palllas
Atletismo Barbastro

02/03/2004
DEA4624

6:12.12

2 (t) Kenan Bianco Jorquera
At. Intec-Zoiti

30/12/2004
DEA4708

6:21.93

3 (t) Adrian Alisedo Lopez
Hinaco Monzon

02/10/2005
DEA4556

6:24.93

1.000m Marcha MASC. en pista
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    01/04/2017        Viento: -0.3

1 (t) Lucia Sanchez Piazuelo
At. Intec-Zoiti

13/03/2004
DEA4245

20.98

2 (t) Manuela Villabona Negrete
Atletismo Jaca

12/10/2004
DEA4349

21.24

3 (t) Paula Ambau Castells
C.A. BINEFAR

07/02/2005
DEA4309

22.17

4 (t) Andrea Ordobas Sarasa
Hinaco Monzon

21/09/2005
DEA4059

23.18

5 (t) Paula Florences Sanz
At. Intec-Zoiti

08/04/2004
DEA4246

23.20

6 (t) Eva Goded Molinero
At. Intec-Zoiti

31/05/2004
DEA4248

24.12

7 (t) Carla Coscojuela Vilchez
Atletismo Barbastro

05/04/2005
DEA4179

24.37

Final B    01/04/2017        Viento: -0.2

1 (t) Sara  Alcaine Rueda
Atletismo Barbastro

15/03/2005
DEA4178

22.85

2 (t) Carla Cabrero Labuena
Atletismo Barbastro

17/05/2005
DEA4364

24.76

3 (t) Daniela Hernandez Hidalgo
Hinaco Monzon

12/12/2005
DEA4061

26.14

4 (t) Ines Lanau Artero
At. Intec-Zoiti

31/12/2004
DEA4260

26.52

150m FEM AL

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    01/04/2017    

1 (t) Alina Zubatenko Zubatenko
At. Intec-Zoiti

28/08/2003
DEA5211

SM

2 (t) Marta Garcia Vazquez
Hinaco Monzon

13/04/2003
DEA5064

SM

3 (t) Elena Gracia Pelegrin
At. Intec-Zoiti

27/03/2002
DEA5185

SM

4 5053 Celia Rajadel Enfedaque
Hinaco Monzon

16/05/2002
AR3338

SM

5 (t) Ana Cavero Lasheras
At. Intec-Zoiti

06/08/2003
DEA5210

SM

Final B    01/04/2017    

1 5204 Ainhoa Cabrera Estefani
At. Intec-Zoiti

17/06/2003
AR3442

47.81

2 (t) Clara Luis Monesma
At. Intec-Zoiti

11/06/2003
DEA5202

49.05

3 (t) Africa Ballester Rivas
Atletismo Jaca

13/07/2002
DEA5281

51.14

4 (t) Laura Lopez Valdivieso
At. Intec-Zoiti

15/09/2003
DEA5213

51.87

5 (t) Malena Garcia Garcia
At. Intec-Zoiti

08/12/2002
DEA5192

54.68

300m FEM. AL 
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     01/04/2017    

1 5183 Teresa Santolaria Moreno
At. Intec-Zoiti

26/02/2002
AR3371

3 3:26.50

2 5057 Nuria Peinado Barranco
Hinaco Monzon

30/09/2002
AR3299

1 3:45.86

3 (t) Alba Valles Garces
At. Intec-Zoiti

20/12/2002
DEA5193

4 4:02.48

4 (t) Maria Callaved Loriente
Atletismo Jaca

15/03/2003
DEA5280

2 4:05.13

1.000m FEM. AL 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     01/04/2017    

1 (t) Kandela Pascual Villanueva
C.A. BINEFAR

26/11/2004
DEA4277

6 3:29.55

2 (t) Paloma Alastruey Laso
At. Intec-Zoiti

25/10/2004
DEA4256

4 3:38.35

3 (t) Judith Lahoz Santorroman
Atletismo Barbastro

17/07/2004
DEA4175

5 3:46.90

4 (t) Tania Rubio Montes
Hinaco Monzon

02/10/2005
DEA4060

1 3:50.47

5 (t) Marta Carreño  Buisan
Atletismo Barbastro

18/01/2005
DEA4177

3 4:09.68

6 (t) Marta Cuevas Bernad
At. Intec-Zoiti

22/06/2004
DEA4251

2 4:18.51

1.000m FEM. AL 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     01/04/2017        Viento: -0.9

1 4249 Angela Cajal Artero
At. Intec-Zoiti

06/06/2004
AR3443

5 14.64

2 (t) Laura Julian Vilaro
Hinaco Monzon

03/10/2004
DEA4049

8 15.12

3 (t) Ana Sauque Gómez
At. Intec-Zoiti

04/01/2004
DEA4240

2 15.48

4 (t) Sofia Sanchez Pueyo
Atletismo Jaca

06/07/2004
DEA4348

6 18.64

5 (t) Salas Ubieto Porta
At. Intec-Zoiti

11/02/2004
DEA4241

4 21.27

80m vallas (0,762) INF-VET. FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     01/04/2017        Viento: -0.5

1 5055 Ruth Bardina Arjona
Hinaco Monzon

01/06/2002
AR3337

3 16.79

2 (t) Azahara Catalinas Gomez
At. Intec-Zoiti

20/10/2002
DEA5191

2 16.93

3 (t) Ana Garcia Garreta
C.A. BINEFAR

22/01/2003
DEA5241

4 17.71

4 5054 Victoria Sanclemente Casermeiro
Hinaco Monzon

17/05/2002
AR3336

8 17.95

5 (t) Luzía Lafarga Lloro
At. Intec-Zoiti

16/03/2003
DEA5195

5 18.25

6 (t) Maria Mir Pañart
At. Intec-Zoiti

19/03/2003
DEA5196

7 18.99

7 (t) Arantza Garcia Cebrian
Atletismo Jaca

15/03/2003
DEA5284

1 19.41

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     01/04/2017    

1 (t) Lorena Martin Otal
At. Intec-Zoiti

24/10/2004
DEA4333

1.25

1.10 O/1.15 O/1.20 XXO/1.25 O/1.28 XXX
2 (t) Nora Solanilla Penella

Hinaco Monzon
19/01/2005

DEA4052
1.20

1.10 XO/1.15 O/1.20 O/1.25 XXX
3 (t) Laura Calderon Remon

Atletismo Jaca
27/01/2004

DEA4366
1.15

1.10 O/1.15 XO/1.20 XXX
3 (t) Salas Ubieto Porta

At. Intec-Zoiti
11/02/2004

DEA4241
1.15

1.10 O/1.15 XO/1.20 XXX
(t) Ines Palacin Otal
C.A. BINEFAR

08/07/2005
DEA4311

SM

1.10 XXX

Altura FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     01/04/2017    

1 5058 Julia Perez Mayoral
Hinaco Monzon

11/11/2002
AR3335

2.60

1.80 -/2.00 O/2.20 -/2.40 O/2.50 O/2.60 XXO/2.80 XX-
2 5187 Marina Cabrero López

At. Intec-Zoiti
23/06/2002

AR3370
2.50

1.80 O/2.00 O/2.20 O/2.40 XO/2.50 XXO/2.60 XXX

Pértiga FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     01/04/2017    

1 5054 Victoria Sanclemente Casermeiro
Hinaco Monzon

17/05/2002
AR3336

4.17
+0.7

4.18
+0.7

4.44
+2.1

4.53
+0.9

4.53
+0.9

2 (t) Azahara Catalinas Gomez
At. Intec-Zoiti

20/10/2002
DEA5191

4.20
+0.8

X X 4.02
+0.8

4.20
+0.8

3 5067 Maria Loscertales Sanchez
Hinaco Monzon

24/09/2003
AR3644

3.31
+0.0

3.79
+0.0

3.59
-0.9

3.89
-0.9

3.89
-0.9

4 (t) Claudia Cabrero Lampre
At. Intec-Zoiti

13/02/2002
DEA5181

3.73
-0.2

3.51
-0.2

3.82
+0.1

X 3.82
+0.1

5 (t) Rebeca Maria Stroia 
Hinaco Monzon

02/04/2002
DEA5051

3.76
+0.1

3.79
+0.3

X X 3.79
+0.3

6 (t) Alba Abbad Rodes
At. Intec-Zoiti

14/10/2002
DEA5189

3.66
+1.0

X 3.52
+1.0

3.54
+1.4

3.66
+1.0

7 (t) Maya Ubiergo Orea
Hinaco Monzon

11/06/2003
DEA5065

3.48
+0.6

3.39
+0.6

3.32
+1.7

3.32
+1.7

3.48
+0.6

(t) Sofia Sanclemente Terren
Atletismo Jaca

13/02/2003
DEA5282

X X X X SM

Longitud FEM. AL
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     01/04/2017    

1 (t) Sara  Alcaine Rueda
Atletismo Barbastro

15/03/2005
DEA4178

8.67
+1.2

8.22
+1.2

X 7.91
+1.0

8.67
+1.2

2 (t) Judith Lahoz Santorroman
Atletismo Barbastro

17/07/2004
DEA4175

8.04
+0.9

7.67
+0.9

7.74
-1.0

7.90
+3.3

8.04
+0.9

3 (t) Marta Cuevas Bernad
At. Intec-Zoiti

22/06/2004
DEA4251

7.55
+1.0

7.56
+1.0

7.90
+1.0

X 7.90
+1.0

4 (t) Ana Sauque Gómez
At. Intec-Zoiti

04/01/2004
DEA4240

7.03
+1.6

7.64
+1.6

7.43
+1.9

7.77
+1.0

7.77
+1.0

5 (t) Rocio Orodea Lopez
At. Intec-Zoiti

15/06/2004
DEA4250

X X 6.61
-1.7

7.43
-0.3

7.43
-0.3

6 (t) Marina Llop Sabate
C.A. BINEFAR

27/08/2005
DEA4312

X 6.63
+1.0

7.10
-0.8

X 7.10
-0.8

7 (t) Carlota Hernandez Hidalgo
Hinaco Monzon

24/08/2004
DEA4047

7.09
+1.3

6.74
+1.3

6.81
+3.0

6.92
+3.0

7.09
+1.3

8 (t) Emma Abril Lain
Atletismo Jaca

07/12/2004
DEA4350

X
+0.8

6.70
+0.8

6.39
-1.7

7.05
+2.8

7.05
+2.8

9 (t) Leyre Juadra Pertosa
Hinaco Monzon

26/08/2005
DEA4058

X 6.46
+3.8

X 6.44
+3.9

6.46
+3.8

10 (t) Julia Labora Loriz
At. Intec-Zoiti

04/11/2004
DEA4257

X X X 6.33
-1.1

6.33
-1.1

Triple Salto INFANTIL FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     01/04/2017    

1 5049 Laura Pintiel Paños
Hinaco Monzon

22/02/2002
AR3332

7.42 7.56 7.77 6.70 7.77

2 (t) Clara Luis Monesma
At. Intec-Zoiti

11/06/2003
DEA5202

6.82 6.89 6.03 6.44 6.89

3 5052 Iris Iza Millanes Pirla
Hinaco Monzon

03/05/2002
AR3331

X 6.75 6.86 6.61 6.86

4 (t) Lucia Broto Capuz
Hinaco Monzon

18/07/2003
DEA5066

5.68 5.40 6.11 6.39 6.39

5 (t) Paula Cabrero Lampre
At. Intec-Zoiti

13/02/2002
DEA5182

5.96 5.59 6.20 5.94 6.20

6 (t) Aitana Lagrava Glaria
Atletismo Jaca

30/07/2003
DEA5285

4.14 5.35 5.45 5.56 5.56

7 (t) Julia Hidalgo Monesma
At. Intec-Zoiti

14/11/2003
DEA5217

5.35 4.30 5.19 5.24 5.35

Peso (3kg) FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     01/04/2017    

1 (t) Carlota Olmos Garcés
At. Intec-Zoiti

19/02/2004
DEA4242

5.08 5.89 6.94 6.75 6.94

2 (t) Sara Urries Solsona
At. Intec-Zoiti

10/03/2004
DEA4244

X 5.96 X 6.10 6.10

3 (t) Iciar Rami Alpiz
Atletismo Barbastro

10/11/2004
DEA4365

4.91 4.32 5.73 4.85 5.73

4 (t) Elba Herranz Fillat
Hinaco Monzon

13/09/2004
DEA4048

4.97 5.03 4.15 4.84 5.03

5 (t) Maria Ferrer Pozo
Atletismo Barbastro

04/01/2005
DEA4176

2.94 3.12 3.32 3.19 3.32

6 (t) Laura Castillo Poyato
Hinaco Monzon

16/04/2005
DEA4053

3.09 3.20 3.19 3.12 3.20

Peso (3kg) FEM. AL

JEDD Cto Provincial Equipos Infantil y Cadete

Monzón, 1 abril 2017

sábado, 1 abril 2017 sesión de tarde

ACTA POR SESIÓN

T2017MO008   C75A.0015 RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado MIÉ 12 ABR 2017 8:49    Página 9/12



Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     01/04/2017    

1 (t) Sara Perez Salvatierr
At. Intec-Zoiti

02/02/2002
DEA5180

23.10 23.72 22.28 20.96 23.72

2 (t) Fithe Diarra Obayusi
At. Intec-Zoiti

28/12/2002
DEA5194

23.22 X X 21.78 23.22

3 5056 (e) Arianne Kone 
Hinaco Monzon

04/09/2002
AR3333

X X 18.53 22.42 22.42

4 (t) Sara Manero Millan
At. Intec-Zoiti

22/05/2003
DEA5197

16.27 17.22 17.05 18.42 18.42

Martillo (3kg) FEM.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     01/04/2017    

1 (t) Elsa Lanaspa Cabezas
At. Intec-Zoiti

15/07/2004
DEA4253

X 17.79 19.08 19.20 19.20

2 (t) Maialen Guzman Angulo
At. Intec-Zoiti

21/12/2004
DEA4259

X X 14.13 15.94 15.94

3 (t) Ines Lanau Artero
At. Intec-Zoiti

31/12/2004
DEA4260

X 12.37 11.68 12.96 12.96

4 (t) Patricia Villanova Larrosa
Hinaco Monzon

17/04/2005
DEA4054

X 12.59 12.80 X 12.80

5 (t) Tania Rubio Montes
Hinaco Monzon

02/10/2005
DEA4060

9.26 12.22 11.53 11.95 12.22

Martillo (3kg) FEM.
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     01/04/2017    

1 At. Intec-Zoiti 7 45.31
4249 Angela Cajal Artero 06/06/2004 AR3443

(t) Elsa Lanaspa Cabezas 15/07/2004 DEA4253
(t) Lorena Martin Otal 24/10/2004 DEA4333
(t) Lucia Sanchez Piazuelo 13/03/2004 DEA4245

2 Intec Zoiti 2 47.17
(t) Paula Florences Sanz 08/04/2004 DEA4246
(t) Sara Urries Solsona 10/03/2004 DEA4244
(t) Paloma Alastruey Laso 25/10/2004 DEA4256
(t) Eva Goded Molinero 31/05/2004 DEA4248

3 Hinaco Monzon 5 47.64
(t) Laura Julian Vilaro 03/10/2004 DEA4049
(t) Andrea Ordobas Sarasa 21/09/2005 DEA4059
(t) Nora Solanilla Penella 19/01/2005 DEA4052
(t) Carlota Hernandez Hidalgo 24/08/2004 DEA4047

4 Atletismo Jaca 4 48.43
(t) Emma Abril Lain 07/12/2004 DEA4350
(t) Laura Calderon Remon 27/01/2004 DEA4366
(t) Sofia Sanchez Pueyo 06/07/2004 DEA4348
(t) Manuela Villabona Negrete 12/10/2004 DEA4349

5 Atletismo Barbastro 3 49.12
(t) Marta Carreño  Buisan 18/01/2005 DEA4177
(t) Carla Coscojuela Vilchez 05/04/2005 DEA4179
(t) Carla Cabrero Labuena 17/05/2005 DEA4364
(t) Iciar Rami Alpiz 10/11/2004 DEA4365

6 C.A. BINEFAR 6 51.27
(t) Kandela Pascual Villanueva 26/11/2004 DEA4277
(t) Paula Ambau Castells 07/02/2005 DEA4309
(t) Ines Palacin Otal 08/07/2005 DEA4311
(t) Marina Llop Sabate 27/08/2005 DEA4312

7 Hinaco Monzón B 8 57.13
(t) Daniela Hernandez Hidalgo 12/12/2005 DEA4061
(t) Leyre Juadra Pertosa 26/08/2005 DEA4058
(t) Patricia Villanova Larrosa 17/04/2005 DEA4054
(t) Laura Castillo Poyato 16/04/2005 DEA4053

4x80m FEM. AL
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     01/04/2017    

1 At. Intec-Zoiti 5 53.82
(t) Sara Perez Salvatierr 02/02/2002 DEA5180

5187 Marina Cabrero López 23/06/2002 AR3370
(t) Luzía Lafarga Lloro 16/03/2003 DEA5195

5204 Ainhoa Cabrera Estefani 17/06/2003 AR3442

2 Hinaco Monzon 3 54.85
5067 Maria Loscertales Sanchez 24/09/2003 AR3644
5049 Laura Pintiel Paños 22/02/2002 AR3332

(t) Rebeca Maria Stroia 02/04/2002 DEA5051
5055 Ruth Bardina Arjona 01/06/2002 AR3337

3 Intec Zoiti 7 55.32
5215 Inés Asso Guallar 02/11/2003 AR3441

(t) Alina Zubatenko Zubatenko 28/08/2003 DEA5211
(t) Malena Garcia Garcia 08/12/2002 DEA5192

5205 Eva Rico Rufas 18/06/2003 AR3446

4 Hinaco Monzón B 6 57.87
(t) Marta Garcia Vazquez 13/04/2003 DEA5064
(t) Axel Kone Lalueza 06/09/2005 DEA4555

5057 Nuria Peinado Barranco 30/09/2002 AR3299
5050 Paula Jalle Duch 05/03/2002 AR3298

5 Atletismo Jaca 4 1:02.54
(t) Africa Ballester Rivas 13/07/2002 DEA5281
(t) Sofia Sanclemente Terren 13/02/2003 DEA5282
(t) Maria Callaved Loriente 15/03/2003 DEA5280
(t) Arantza Garcia Cebrian 15/03/2003 DEA5284

4x100m FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     01/04/2017    

1 5184 Elisa Manso Cano
At. Intec-Zoiti

15/03/2002
AR3445

5:06.24

2 5205 Eva Rico Rufas
At. Intec-Zoiti

18/06/2003
AR3446

5:19.01

3 5050 Paula Jalle Duch
Hinaco Monzon

05/03/2002
AR3298

5:45.46

4 5058 Julia Perez Mayoral
Hinaco Monzon

11/11/2002
AR3335

7:46.74

1.000m Marcha FEM. en pista

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     01/04/2017    

1 (t) Elba Herranz Fillat
Hinaco Monzon

13/09/2004
DEA4048

6:24.72

2 (t) Maria Ferrer Pozo
Atletismo Barbastro

04/01/2005
DEA4176

6:38.78

3 (t) Julia Labora Loriz
At. Intec-Zoiti

04/11/2004
DEA4257

6:39.53

4 (t) Carlota Olmos Garcés
At. Intec-Zoiti

19/02/2004
DEA4242

7:06.21

5 (t) Rocio Orodea Lopez
At. Intec-Zoiti

15/06/2004
DEA4250

7:13.72

6 (t) Arianna Añaños Alcacera
Atletismo Jaca

03/04/2004
DEA4347

7:18.68

1.000m Marcha FEM. en pista

JEDD Cto Provincial Equipos Infantil y Cadete

Monzón, 1 abril 2017

sábado, 1 abril 2017 sesión de tarde

ACTA POR SESIÓN

T2017MO008   C75A.0015 RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado MIÉ 12 ABR 2017 8:49   Página 12/12


